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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO 
DAS PROVAS DISCURSIVAS 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS, Estado de São Paulo, através do prefeito 
municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com 
responsabilidade técnica do INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação divulgada em 
13/12/2023 e CONVOCA para as provas discursivas do Concurso Público Nº 001/2023 
que serão realizadas no dia 07 de janeiro de 2024, conforme informações abaixo: 

 
1º Período 

Prova dia 07/01/2024 – Fechamento dos portões as 09h00min 
 

Procurador Jurídico 

Local de prova: 

- EMEF HILDA FIORESE DORNELAS, localizada na Rua Domingos Salvador Fiorese, nº 418, 
Centro, Emilianópolis/SP. 

 
Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações 
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local 
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido 
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões 
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 

Emilianópolis, 27 de dezembro de 2023. 
 
 
 

João Batista Amaral 
Prefeito Municipal 
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Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA LETICIA VALLADAO GIANSANTE 03/11/19920074496 93,3331º 0,00093,333

ELTON RODRIGO DE CASTRO GARCEZ 12/02/19920061906 83,3332º 0,00083,333

FLAVIA FREIRE MARIN 28/03/19830063233 80,0003º 0,00080,000

DANILO FERNANDO DE SOUZA MARTINS 15/09/19870068035 80,0004º 0,00080,000

BRUNA JULIANA RODRIGUES LODRON 27/05/19910060385 73,3335º 0,00073,333

EVERTON MARCELO FAGUNDES SILA 18/08/19770080552 63,3336º 0,00063,333

BÁRBARA PINHO COELHO 21/11/19940064848 63,3337º 0,00063,333

DENISE FAGUNDES CUBATELLI 02/04/19790077833 60,0008º 0,00060,000

TAYENNE PASCHOALOTTO DE BRITO E SILVA 01/08/19960070746 60,0009º 0,00060,000

DAISE DE SÁ CARDOSO 22/12/19980063168 60,00010º 0,00060,000

IZABELA DE BARROS GARDENAL 26/01/19960059584 56,66711º 0,00056,667

HEITOR ARANDA PASSONE 17/06/19980079653 53,33312º 0,00053,333

12Qtd. Candidatos:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA  
 

A Prefeitura Municipal de Emilianópolis, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica 
do INEPAM, HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas em 13/12/2023 e 
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas que serão 
realizadas no dia 07/01/2024, conforme informações abaixo: 

 
Merendeira: 

Local: EMEF Hilda Fiorese Dornelas, localizado na Rua Domingos Salvador Fiorese, nº 418, 
Centro, Emilianópolis/SP. 
Os candidatos classificados do 1º ao 5º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
09h00min; 
Os candidatos classificados do 6º ao 10º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
10h00min; 
Os candidatos classificados do 11º ao 15º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
11h00min. 

 
Motorista: 

Local: Barracão Municipal, localizado na Rua: Idalina Maria Fiorese, nº 865, Centro, 
Emilianópolis/SP. 
Os candidatos classificados do 1º ao 5º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
09h00min; 
Os candidatos classificados do 6º ao 10º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
10h00min; 
Os candidatos classificados do 11º ao 15º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
11h00min. 

 
Operador de Máquinas: 

Local: Barracão Municipal, localizado na Rua: Idalina Maria Fiorese, nº 865, Centro, 
Emilianópolis/SP. 
Os candidatos classificados do 1º ao 3º lugar deverão apresentar-se ao local até às 
09h00min. 

 
Tratorista: 

Local: Barracão Municipal, localizado na Rua: Idalina Maria Fiorese, nº 865, Centro, 
Emilianópolis/SP. 
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Os candidatos classificados do 1º ao 5º lugar deverão apresentar-se ao local até às 11h00min. 

 
Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e 
horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de 
abertura das inscrições. 

 
 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

Emilianópolis, 27 de dezembro de 2023. 
 
 
 

João Batista Amaral 
Prefeito Municipal 
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 
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Cargo Merendeira 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc. Prova 
Objetiva 

Prova Títulos Nota final 

 
1º 0066568 

 
RAIZA COUTO SANT'ANNA 

 
15/09/1988 

 
90,000 

 
0,000 

 
90,000 

2º 0065365 JUNIA CRISTHIANE NAKASHIMA WATANABE 17/09/1985 83,333 0,000 83,333 

3º 0079959 LIDIANE DOS SANTOS RIBEIRO 19/03/1980 80,000 0,000 80,000 

4º 0078145 MICHELE DA SILVA CABRAL JARDIM 25/09/1990 80,000 0,000 80,000 

5º 0077220 FRANCIELLY DA SILVA LOPES GOMES 10/01/1993 80,000 0,000 80,000 

6º 0066749 IVANI GUTIERREZ SANTANA 12/05/1964 76,667 0,000 76,667 

7º 0077300 VERONICA ALVES DE CASTRO ORDONI 16/07/1980 76,667 0,000 76,667 

8º 0059934 FERNANDA SANTOS BRAGA 28/06/1981 76,667 0,000 76,667 

9º 0077471 VANIA MELLO FERREIRA 28/02/1985 76,667 0,000 76,667 

10º 0080388 CLARICE CORDEIRO DA ROCHA DE SOUZA 25/02/1976 73,333 0,000 73,333 

11º 0068654 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 15/03/1980 66,667 0,000 66,667 

12º 0079778 NEIDE FURLANETTO 02/06/1966 63,333 0,000 63,333 

13º 0079391 IRACI FERARIO DA SILVA LIMA 10/04/1970 63,333 0,000 63,333 

14º 0072747 HELENA DE BRITO LIMA 13/08/1969 60,000 0,000 60,000 

15º 0071514 LENITA DOS SANTOS RIBEIRO 22/04/1972 60,000 0,000 60,000 

Qtd. Candidatos: 15 
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 
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Cargo Motorista 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc. Prova 
Objetiva 

Prova Títulos Nota final 

 
1º 0070430 

 
RICARDO PEREIRA DE CARVALHO 

 
22/09/1982 

 
86,667 

 
0,000 

 
86,667 

2º 0074871 WELLINGTON SILVA JARDIM 07/05/1986 86,667 0,000 86,667 

3º 0061261 CLAUDIO FERNANDES JUNIOR 19/09/1980 83,333 0,000 83,333 

4º 0077533 RICHARD PUGLIA RAMOS 21/09/1994 83,333 0,000 83,333 

5º 0077375 ETTORE FERREIRA SPOLADOR 13/06/1999 83,333 0,000 83,333 

6º 0079997 ALEX SANDRO MATEUS DE SOUZA 05/04/1978 80,000 0,000 80,000 

7º 0059556 LUIZ FELIPE DOS SANTOS SILVA 25/01/1995 80,000 0,000 80,000 

8º 0072731 JULVAN JOAQUIM DE LIMA 09/05/1971 76,667 0,000 76,667 

9º 0077289 WAGNER ALVES DIAS 09/01/1974 76,667 0,000 76,667 

10º 0064157 AILTON DA SILVA PINHEIRO 20/06/1978 76,667 0,000 76,667 

11º 0059923 ADIEL FERREIRA DOS SANTOS 17/03/1974 73,333 0,000 73,333 

12º 0073455 CELSO FELICIO LOPES JUNIOR 14/12/1994 73,333 0,000 73,333 

13º 0073277 CELSO FELICIO LOPES 14/12/1968 70,000 0,000 70,000 

14º 0066225 ISAIAS DIAS 20/02/1987 70,000 0,000 70,000 

15º 0077485 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 20/01/1997 70,000 0,000 70,000 

Qtd. Candidatos: 15 
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 
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Cargo Operador de Máquinas 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc. Prova 
Objetiva 

Prova Títulos Nota final 

 
1º 0061281 

 
GILIARDE DE ALMEIDA ARANHA 

 
18/02/1987 

 
60,000 

 
0,000 

 
60,000 

2º 0059527 ANDERSON GRIGIO MALHEIROS 07/07/1991 60,000 0,000 60,000 

3º 0066586 LUCIANO JOSE SANTANA 24/09/1978 50,000 0,000 50,000 

Qtd. Candidatos: 3 
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 
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Cargo Tratorista 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc. Prova 
Objetiva 

Prova Títulos Nota final 

 
1º 0060646 

 
WELINGTON ANDRADE DA CRUZ 

 
18/04/2002 

 
80,000 

 
0,000 

 
80,000 

2º 0079206 EDILSON TADEU SANTANA 27/11/1979 70,000 0,000 70,000 

3º 0069666 CLAUDINEI APARECIDO SANTANA 20/06/1986 63,333 0,000 63,333 

4º 0062990 JULIANO EDVAN GOES DOS SANTOS 23/04/2002 63,333 0,000 63,333 

5º 0077276 HUGO ALESSANDRO SANTOS BEZERRA 09/10/2022 56,667 0,000 56,667 

Qtd. Candidatos: 5 
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